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Kiikalan kirkon sisämaalaus 2005 
Kiikala 

Tilaaja: Kiikalan seurakunta 
 

Suunnittelija ja valvoja: 
  Maalarimestari Aslak Sarre  
                    Kunnaankuja 8 F 01370 Vantaa  
  GSM 0400 790 960 
 

Työnjohto:  Maalarimestari Hannu Verho 
  Kronström Oy Ma-Kron 
  Tuotekatu 12 21200 Raisio 
  GSM 040 5836 793 

 
Yleistä:  
Kiikalan kirkko on tornillinen uusgoottilainen pitkäkirkko, jossa kuo-
rin jatkeena on matalampi sakaristo. Kolmilaivaisen kirkkosalin 
keskilaivassa on taitekatto ja sivulaivoissa tasakatot. Kirkossa on 
tehty aiemmin kaksi huomattavaa korjausta vuosina 1906 sekä 
1932. Hankkeemme laajuista sisäpuolista kunnostus– ja maalaus-
työtä ei ole kirkossa aiemmin tehty.  
 

Urakan sisältö:  
Kirkon kokonaisvaltainen sisäpuolinen  kunnostus– ja maalaustyö. 
Hankkeessa käsiteltiin kirkon katot, seinät, pilarit, kaiteet, penkit, 
ovet ja ikkunat, portaat sekä lattiat. Erikoistyönä kunnostimme 
saarnastuolin sekä alttarin polvistumiskorokkeen ja alttaritaulun 
rungon kultauksineen.  

 
Erityistä:  
Kemiallinen maalinpoisto oli vaativa operaatio, joka vaati mm. erit-
täin huolellisen suojaustyön. Kirkon urut suojattiin pölytiiviiksi yli-
paineistetun muovihupun avulla. Alttaritaulu ja muut kirkolliset esi-
neet irrotettiin paikoiltaan, suojattiin ja vietiin säilytykseen. Myös 
työsuojelulliset tekijät vaativat erityishuomiota ja erillistä koulutusta 
työntekijöille. 
 
Pintojen puhdistuksen ja esikäsittelyn yhteydessä kiinnitettiin eri-
tyistä huomiota siihen, että kaikki korjaukset tehtiin ympäristöään 
vastaavilla korjausmateriaaleilla ja että alkuperäinen työkalun jälki 
kyettiin säilyttämään. Puupuhtaat pinnat maalattiin kolmeen ker-
taan. Alttaritaulun lisäksi myös kaikki alttarilla olevat kultaukset 
puhdistettiin ja kullattiin.  
 
Kts. syksyllä 2005 Väri ja Pinta –lehti, jossa maalarimestari Hannu 
Verhon haastattelu liittyen Kiikalan kirkon kohteeseemme. 

 
Työaika:  
Työ aloitettiin tammikuussa 2005 ja luovutettiin heinäkuussa 2005 - 
neljä kuukautta etuajassa. 
 

Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Raimo Kronström GSM 0400 500 840 
Maalarimestari Hannu Verho GSM 040 583 6793 

 

Kirkko ennen kemiallista maalinpoistoa 

Seinät, katot ja penkit puhdistettiin puupuhtaiksi 

Penkit ootrattiin, muut puhdistetut pinnat 
maalattiin uusilla värisävyillä 


